

Activ Isolering Danmark ApS

Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr. 35 40 27 48

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Charlotte Rønnov Gulland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Activ Isolering Danmark ApS
Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr.: 35 40 27 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 27. juni 2013

Hjemsted: Lolland Kommune

Bestyrelse

Vagn Zanno Gulland, formand
Chris Rønnov Gulland
Bjarne Jørn Lund Clausen

Direktion

Christoffer Rønnov Gulland, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive isoleringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 631.765, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.164.830.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.130.133	1.606.693
Personaleomkostninger	1	-1.283.239	-1.344.949
Resultat før af- og nedskrivninger		846.894	261.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.216	-12.210
Resultat før finansielle poster		834.678	249.534
Finansielle omkostninger	2	-21.435	-24.143
Resultat før skat		813.243	225.391
Skat af årets resultat		-181.478	-50.074
Årets resultat		631.765	175.317
Overført resultat		631.765	175.317
		631.765	175.317

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.079	44.295
Materielle anlægsaktiver i alt		32.079	44.295
Anlægsaktiver i alt		32.079	44.295
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		408.214	438.353
Varebeholdninger i alt		408.214	438.353
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.338	438.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.090.660	0
Andre tilgodehavender		43.277	69.161
Udskudt skatteaktiv		1.071	1.093
Tilgodehavender i alt		2.269.346	508.617
Likvide beholdninger		225.280	1.768.021
Omsætningsaktiver i alt		2.902.840	2.714.991
Aktiver i alt		2.934.919	2.759.286

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.084.830	1.453.064
Egenkapital i alt		2.164.830	1.533.064
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.175	106.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	605.194
Anden gæld		742.914	514.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		770.089	1.226.222
Gældsforpligtelser i alt		770.089	1.226.222
Passiver i alt		2.934.919	2.759.286
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.453.065	1.533.065
Årets resultat	0	631.765	631.765
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.084.830	2.164.830

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.055.679	1.099.953
Pensioner	122.386	131.773
Andre omkostninger til social sikring	105.174	113.223
	<u><u>1.283.239</u></u>	<u><u>1.344.949</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.337	4.400
Andre finansielle omkostninger	17.098	19.743
	<u><u>21.435</u></u>	<u><u>24.143</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 130.921.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af huslejepligtelser udgør kr. 16.500. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

Selskabet er sambeskattet med Blikkenslagerfirmaet Sila ApS og Activ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der stillet sikkerhed på kr. 188.576 i sikringskonto.

Christoffer Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christoffer Rønnov Gulland
Direktør
ID: a53d4ed2-a4e1-4f54-b17a-542bb66347fb
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 19:06:31
Underskrevet med MitID



Vagn Zanno Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Zanno Gulland
Bestyrelsesformand
ID: 21e4a956-96e0-47fe-a613-a73590e13e11
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 21:21:41
Underskrevet med MitID



Charlotte Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Rønnov Gulland
Dirigent
ID: bc1802d8-18cc-440c-8595-53fd9398f1a6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:16:38
Underskrevet med MitID



Chris Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Chris Rønnov Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: 93ad2af0-795b-45aa-91f4-5fe5d1973ab1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 14:57:11
Underskrevet med MitID



Bjarne Jørn Lund Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Jørn Lund Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 749b54fa-cf3f-4f0a-8fea-5404f02bb7fe
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 20:45:28
Underskrevet med MitID



Pernille Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Pernille Sørensen
Revisor
ID: 95329874
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 08:00:33
Underskrevet med NemID

NEM ID